


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump: Müzakere edemem ama gerekli ortamı sağlayabilirim

➢ Putin: Ukrayna’da çözüm için çatışmanın nedenleri ortadan kalkmalı

➢ AB Komisyonu Başkanı Von der Leyen, Avrupalı liderlerle bugün Washington’da Trump ile Zelesnkiy 

arasında yapılacak görüşmeye katılacağaını bildirdi

➢ Petrol fiyatları, Pazartesi günü ABD’nin Moskova’ya baskı yapmaması nedeniyle düştü

➢ Putinle görüşme sonrası Trump, Rusya’dan Çin’e petrol alımları nedeniyle Çin’e yönelik tarifeleri iptal etti

➢ Gözler, Powell’ın Cuma günü Jackson Hole’da düzenlenecek sempozyumda yapacağı konuşmada

➢ Atlanta Fed Başkanı Bostic, ABD’li tüketicilerin giderek zorlandığını ve tarifelerin maliyetlerinin reel 

ekonomiye yansıdığı yönünde mesajlarla döndü



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17096 – 1.17206 – 1.17289

1.16842 – 1.16678 – 1.16519

EUR/USD, önceki seansta kaydettiği yaklaşık %0,5’lik 
kazançların ardından Pazartesi Asya seansında 1,1710 civarında 
işlem görüyor. Günlük grafikte teknik analiz, paritenin yükselen 
kanal formasyonu içinde işlem görmeye devam etmesi 
nedeniyle yükseliş eğiliminin güçlendiğini gösteriyor.
14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 seviyesinin üzerinde 
yer alarak yükseliş görünümünü destekliyor. Ayrıca EUR/USD 
paritesi dokuz günlük Üssel Hareketli Ortalamanın (EMA) 
üzerinde kalarak kısa vadeli fiyat momentumunun güçlü 
olduğuna işaret ediyor.
Yukarı yönde, EUR/USD paritesi 24 Temmuz’da ulaşılan altı 
haftanın zirvesi olan 1,1789’u, ardından Eylül 2021’den bu yana 
görülen en yüksek seviye olan 1,1830’u hedefleyebilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.35590 – 1.35746 – 1.35886

1.35282 – 1.35115 – 1.34942

GBP/USD paritesi, Pazartesi günü Asya seansının erken 
saatlerinde daha güçlü bir ABD Doları (USD) baskısı altında 
kalarak 1,3555 civarına geriliyor. Piyasalar, ABD Başkanı Donald 
Trump ile Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy arasında 
Pazartesi günü yapılacak görüşme öncesinde temkinli duruyor. 
İngiltere Temmuz Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) enflasyon 
raporu Salı günü açıklanacak.
Trump-Zelenskiy görüşmesi öncesi temkin hâkim olurken Dolar 
güçleniyor. Washington’da yapılacak bu toplantının, olası bir 
ateşkes anlaşması ya da Rusya’ya veya Rus petrolü alıcılarına 
yönelik yeni yaptırımlara dair ipuçları verebileceği düşünülüyor. 
Süregelen jeopolitik gerilime dair işaretler güvenli liman 
talebini artırabilir ve kısa vadede parite üzerinde baskı 
oluşturabilir.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.659 – 147.931 – 148.132

147.136 – 146.856 – 146.589

Japon Yeni (JPY), Pazartesi Asya seansında hafifçe güçlü olan 
ABD Doları (USD) karşısında zayıf kalmaya devam ediyor, ancak 
karışık temel etkenler nedeniyle satışların devamı gelmiyor. 
Rusya-Ukrayna savaşının sona ereceğine dair umutlar küresel 
risk iştahını artırırken, Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) bir 
sonraki faiz artışının zamanlamasına dair belirsizlik Yen’i 
zayıflatıyor. Bu durum, Dolar/Yen (USD/JPY) paritesinin gün içi 
kazançlarını korumasına yardımcı oluyor.
Bu arada, yatırımcılar BoJ’un politika normalleşme sürecine 
sadık kalacağına ikna olmuş durumda. Buna karşılık, ABD 
Merkez Bankası’nın (Fed) Eylül ayında faiz indirim döngüsüne 
yeniden başlayacağı öngörülüyor. BoJ ve Fed politikaları 
arasındaki bu farklı beklentiler, Dolar alıcılarının agresif 
pozisyon almasını engelliyor ve düşük getirili Yen’e destek 
sağlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3356 – 3365 - 3372

3343 – 3337 - 3331

Altın (XAU/USD), Pazartesi Asya seansında 3.324-3.323 dolar 
seviyelerinde gördüğü iki haftadan uzun sürenin en düşük 
seviyesinden hızlı toparlanarak son bir saat içinde günün 
zirvesine ulaştı. ABD Merkez Bankası’nın (Fed) Eylül ayında faiz 
indirim döngüsüne yeniden başlayacağı beklentisi, ABD Hazine 
tahvil getirilerinde yeni bir düşüş dalgasını tetikliyor. Bu 
gelişme, Trump’ın Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy ve Avrupa 
liderleriyle Rusya ile barış görüşmeleri için yapacağı toplantı 
öncesinde yapılan pozisyon ayarlamalarıyla birlikte güvenli 
liman olan altına destek sağlıyor.
Bununla birlikte, Fed’in daha agresif bir faiz indirimi olasılığının 
zayıflaması ABD Doları’nı destekleyerek, getirisi olmayan altının 
anlamlı şekilde değer kazanmasını sınırlayabilir. Ayrıca hâkim 
risk iştahı ortamı, altın alıcılarının temkinli davranmasına yol 
açıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63.61 – 63.90 – 64.17

63.06 – 62.78 – 62.51

Batı Teksas türü ham petrol (WTI), Pazartesi Asya seansında 
61,80 dolar civarında işlem görüyor. ABD Başkanı Donald 
Trump ile Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy arasında yapılacak 
görüşme öncesinde yatırımcıların temkinli davranması 
nedeniyle WTI geriliyor.
Trump, Cuma günü Alaska’da Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin ile yaptığı görüşmenin ardından, Zelenskiy’i hızlı bir 
anlaşmaya zorlayacağını ve Ukrayna’nın geniş toprakları 
vermesini talep eden Putin’in talebine sıcak baktığını belirtti. 
Trump, Pazartesi sabahı yaptığı açıklamada, Zelenskiy’nin 
isterse savaşı hemen bitirebileceğini ya da mücadeleye devam 
edebileceğini söyledi. Ukrayna lideri, Rusya ile toprak tavizi 
içeren bir barış anlaşmasına varması için ABD’nin baskısıyla 
karşı karşıya.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.811 – 2.843 – 2.874 

2.755 – 2.727 – 2.709 

ABD doğalgaz vadeli işlemleri geçen haftayı 2,916 dolardan 
kapatarak %2,47 düştü; bu durum, dokuz ayın en düşük 
seviyesinden gelen tepki alımlarının satışlarla karşılanmasından 
kaynaklandı. 2,764 dolar civarında teknik destek ve 2,574 
dolarda uzun vadeli taban bulunmasına rağmen, fiyatlar kritik 
direnç seviyelerini geri kazanmadıkça kısa vadeli görünüm 
düşüş yönünde kalmaya devam ediyor.
Doğalgaz fiyatları, EIA’nın 2025 yılı ABD üretim tahminini 
önceki tahmine göre %0,5 artışla günde 106,44 milyar fit küpe 
yükseltmesinin ardından baskı altına girdi. 2026 tahmini de 
106,09 milyar fit küpe çıkarıldı. Bu projeksiyonlar, alt 48 
eyaletteki mevcut kuru gaz üretiminin yıldan yıla %7,3 artarak 
günde 109,9 milyar fit küpe ulaşmasıyla zaten güçlü olan 
üretim trendini yansıtıyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24431 – 24480 - 24519

24314 – 24244 - 24170

ABD Başkanı Trump ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin 
arasındaki merakla beklenen görüşme gündemin merkezine 
oturdu. DAX endeksi 15 Ağustos Cuma günü %0,07 gerileyerek 
Perşembe günkü %0,79’luk kazancın bir kısmını geri verdi ve 
24.359 seviyesinden kapandı.
ABD-Rusya görüşmelerinin olası sonucuna ilişkin yatırımcı 
temkinliliği, Almanya’da işlem gören savunma hisselerine olan 
talebi sınırladı. Barış anlaşmasının askeri ekipman talebini 
azaltabileceği beklentisiyle Rheinmetall AG 15 Ağustos’ta 
%1,22 düştü. MTU Aero hissesi de %0,36 değer kaybetti. Bu 
arada, otomobil hisseleri barış anlaşmasının tüketici bağlantılı 
sektörlere yarar sağlayacağı beklentisiyle yükseldi. BMW %1,46 
prim yaparken, Mercedes-Benz Group, Porsche ve Volkswagen 
de kazanç kaydetti.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

23929 – 23867 - 23799

23686 – 23635 - 23554

ABD hisse senetleri, bu hafta açıklanan ekonomik verilerin 
beklenenden yüksek toptan enflasyon ve temmuz perakende 
satışlarında artış göstermesiyle Wall Street’in faiz indirimi 
beklentilerini sınırlaması nedeniyle Cuma günü karışık seyretti. 
Trump-Putin görüşmesi, yatırımcıların piyasaları nasıl 
yönlendirebileceğine dair ipuçları aramasıyla gündemdeydi.
ABD Nüfus Bürosu tarafından Cuma sabahı açıklanan verilere 
göre, temmuz perakende satışları bir önceki aya göre %0,5 
arttı. Bu oran, ekonomistlerin beklediği %0,6’lık artışın altında 
kalsa da, bu bahardaki sert tüketim düşüşünün ardından 
sağlam bir artış olarak görüldü.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

116382 – 117647 - 118889

114674 – 113861 - 113212

Bitcoin fiyatı Perşembe günü 124.474 dolar ile yeni bir tüm 
zamanların en yüksek seviyesine ulaştı, ancak yükseliş gücünü 
koruyamayarak aynı gün %4 geriledi. BTC hafta sonu boyunca 
117.300 dolar seviyesinde dalgalandı. Haftanın başında, 
Pazartesi günü, 116.000 dolardaki kritik desteğine yaklaşarak 
hafif düşüşle işlem görüyor.
Eğer BTC 116.000 dolardaki günlük desteğin altında kapanırsa, 
50 günlük Üstel Hareketli Ortalamayı (EMA) 115.031 dolarda 
yeniden test etmek üzere düşüşü derinleşebilir. Bu seviyenin 
altında başarılı bir kapanış, kayıpların bir sonraki destek 
seviyesi olan 111.980 dolara kadar genişlemesine yol açabilir. 
Günlük grafikte Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 nötr seviyesinin 
altına inerek aşağıyı işaret ediyor ve düşüş ivmesinin 
güçlendiğini gösteriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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